



DATOS EMISOR  
NUEVA WAL MART DE MEXICO  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 23 de Agosto del 2025<br>10:03:34    | IWAKJ585008 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| D1DB8B4D-9334-4771-8FF9-063F86B4A7AF |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO<br>R.F.C. CLIENTE: DTO081128383<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales<br>DOMICILIO FISCAL: 72050 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                             | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000003783605155                                                                              | 53131608-Jabones                               | 1        | GRISI JABLIQ | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$56.90           | \$56.90  | \$6.95    |
| Base: 49.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.99   |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750102215118                                                                              | 53131608-Jabones                               | 1        | GRISI JLQ BA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$56.03           | \$56.03  | \$6.84    |
| Base: 49.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.87   |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750303281328                                                                              | 47131829-Limpiadores de baños                  | 1        | WOX CLEAN    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$34.48           | \$34.48  |           |
| Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52   |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750103290024                                                                              | 47131800-Soluciones de limpieza y desinfección | 2        | GLD AEROSOL  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$62.93           | \$125.86 | \$31.03   |
| Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17  |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750642566414                                                                              | 14111704-Papel higiénico                       | 3        | COTTON       | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$43.10           | \$129.31 |           |
| Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69 |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 737535998573081911783 TR No: 4531 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                          | TOTAL                       |
|------------------------------------------|-----------------------------|
| (CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.) | SUBTOTAL \$402.59           |
|                                          | DESCUENTO (\$44.83)         |
|                                          | 002-IVA 16.0000000% \$57.24 |
|                                          | TOTAL \$415.00              |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 D1DB8B4D-9334-4771-8FF9-063F86B4A7AF 2025-08-23T11:04:34 SST060807KU0 c+MCF6abTgPvRx2bWidhPAnq/MrX9hGPVHz4VcsP1LZtkHd+wkECN4MugPVO9kPq/A0H7UoayzcPKMo7di09ooRoHn32hOPH3v7XB/3AVyJZTlBs43ijShXI61Dr3WR11topDCLmWTTlyjVn3yGNkd/GQ2xqOUfu4KQbQIHwBuvMBOAnYD51eACyQd68hmzSFYtF04hO5BnMvPbdwwZt9W1BhMIQZyV+UmgzbT1BfgO3NYE/EivCZ1lkkb3dYjHOjpRrmL4takHbXKxEBivp4R42K8CvPoOxblh/JD3/SVZliwKZjYxjBTek7ZrjOhzqCYHHKvxxHzN/LbQAgsWSI9Q== 00001000000711914678 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| c+MCF6abTgPvRx2bWidhPAnq/MrX9hGPVHz4VcsP1LZtkHd+wkECN4MugPVO9kPq/A0H7UoayzcPKMo7di09ooRoHn32hOPH3v7XB/3AVyJZTlBs43ijShXI61Dr3WR11topDCLmWTTlyjVn3yGNkd/GQ2xqOUfu4KQbQIHwBuvMBOAnYD51eACyQd68hmzSFYtF04hO5BnMvPbdwwZt9W1BhMIQZyV+UmgzbT1BfgO3NYE/EivCZ1lkkb3dYjHOjpRrmL4takHbXKxEBivp4R42K8CvPoOxblh/JD3/SVZliwKZjYxjBTek7ZrjOhzqCYHHKvxxHzN/LbQ |

| SELLO DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pu4ltH1tl6nFNcCFn/f3MT0OKhZJ/XvQIyH9p09PuSKCl6goaTfZW2xYh+4a1OP7QRw0V8T+PzTv7Im3knx0XPIoLON+dW6qj2DpLJqTNIwepFQjKk6yCFVKYJUpeFjJyNU2FHu86mXYOXyaI8WevR03aCYou9KGDOHRz/xuu84440PeSd+ZGHjD3KsZkZJzTfH0PpoUUDxeuAs6MTK/APvE+wNqUDRu0gEYd1brUbwRDL8oCA97BpRe1DML6pkrKL5c+rLrkETmJ2kxBpB+36QHwOxNVFj+MejMz3M9HyUim+MUyjS62jzVPgeMUhBYnb5RLY5feaApQgw2uX0A== |



Lugar, fecha y hora de emisión: 24014 a 23 de Agosto del 2025 10:03:34  
Fecha y hora de certificación: 23 de Agosto del 2025 11:04:34  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1